

OBJEDNÁVKAČíslo : **OV21015**

Zakázka : C19006V

Středisko : 000

Počet listů : 1

Kavas W s.r.o.**Slapy 106
391 76 Slapy**Vyřizuje / linka :
Zimmel Oldřich**Tábor
19.11.2021**

Pol.číslo	Množství / M.j.	Specifikace
		<p>V rámci investiční akce "Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty - vodovod" u Vás objednááme realizaci části úseku vodovodního řadu včetně chráničky a to na parcele č. 2632/8 v k.ú. Veselí nad Lužnicí dle přiloženého rozpočtu.</p> <p>Cena prací celkem bez DPH: 264 583, 40 Kč</p> <p>Termín provedení prací: 22. 11. 2021 - 31. 12. 2021.</p>
Razítko a podpis :		Razítko a podpis dodavatele :

Nabídkový rozpočet

Název stavby:	Planá nad Lužnicí, Lhota samoty - vodovod	Objednatel:	Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.	IČ/DIČ:	260 69 539/CZ26069539
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Planá nad Lužnicí	Zhotovitel:	KAVAS-W s.r.o.	IČ/DIČ:	28086473/CZ28086473
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	25
JKSO:		Zpracoval:	Bc. Petr Míka	Datum:	08.11.2021

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	82 538,18	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	106 546,47	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	16 405,42			Ostatní	0,00
	Montáž	37 121,95			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		1 898,00				
Přesun hmot a sutí		73,33				
ZRN celkem		244 583,40	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	20 000,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	264 583,40
Základ 21%	264 583,40	DPH 21%	55 562,51	Celkem včetně DPH	320 145,90

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Petr
Míka

Digitálně podepsal Petr Míka
Datum: 2021.11.19 09:46:06 +01'00'

Nabídkový rozpočet

Název stavby:		Planá nad Lužnicí, Lhota samoty - vodovod			Doba výstavby:					Objednatel:	Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.		
Druh stavby:					Začátek výstavby:					Projektant:			
Lokalita:		Planá nad Lužnicí			Konec výstavby:					Zhotovitel:	KAVAS-W s.r.o.		
JKSO:					Zpracováno dne:	08.11.2021		Zpracoval:		Bc. Petr Míka			
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem		
1		13	Hloubené vykopávky				0,00	48 155,42	48 155,42		0,00		
		132200012RA0	Hloubení nezapaž.ryh šířky do 200 cm v hornině 1-4 <i>38*1,2*2</i>	m3	91,20	528,02	0,00	48 155,42	48 155,42	0,00	0,00	RTS II / 2021	
		17	Konstrukce ze zemín				0,00	39 990,33	39 990,33		0,00		
2		175100010RA0	Obsyp potrubí prohozenou zemínou <i>38*0,4*2</i>	m3	28,63	1 021,99	0,00	29 259,57	29 259,57	0,00	0,00	RTS II / 2021	
3		174100010RA0	[(3,14*0,25*0,25/4)*36] <i>odpočet za chráničku</i> Zásyp jam, ryh a šachet sypaninou <i>91,2-28,63</i>	m3	62,57	171,50	0,00	10 730,76	10 730,76	0,00	0,00	RTS II / 2021	
		18	Povrchové úpravy terénu				0,00	3 802,40	3 802,40		0,00		
4		181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním <i>38*2</i>	m2	76,00	13,40	0,00	1 018,40	1 018,40	0,00	0,00	RTS II / 2021	
5		182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině <i>40*2</i>	m2	80,00	34,80	0,00	2 784,00	2 784,00	0,00	0,00	RTS II / 2021	
		85	Potrubí z trub litinových				1 259,02	1 095,98	2 355,00		0,01		
6		857601101R00	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 80 <i>2</i>	kus	2,00	548,00	0,02	1 095,98	1 096,00	0,00	0,00	RTS II / 2021	
7		31948309.A	<i>lem.nákrůžek, otočná příruba ; příruba zaslepovací</i> Příruba zaslepovací PN 16 jakost 11375 DN 80 mm <i>1</i>	kus	1,00	401,00	401,00	0,00	401,00	0,00	0,00	RTS II / 2021	
8		28654368	Příruba volná k lemovému nákrůžku d 90/DN 80mm PPR <i>1</i>	kus	1,00	607,00	607,00	0,00	607,00	0,00	0,00	RTS II / 2021	
9		28653765	Nákrůžek lemový PE 100 d 90 mm +GF+ <i>1</i>	kus	1,00	251,00	251,00	0,00	251,00	0,00	0,00	RTS II / 2021	
		87	Potrubí z trub plastických, skleněných a žedičových				97 684,58	50 624,29	148 308,87		1,48		
10		871521102R00	Montáž plast. potrubí svařov.na tupo DN 200 mm <i>36</i>	m	36,00	137,50	0,00	4 950,00	4 950,00	0,00	0,00	RTS II / 2021	
11		286134638	Trubka vodovodní PE SDR 17 225x13,4 mm <i>36</i>	m	36,00	1 446,00	52 056,00	0,00	52 056,00	0,01	0,32	RTS II / 2021	
12		230193006R00	Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 200 <i>35,4</i>	m	35,40	1 408,01	16 405,42	33 438,13	49 843,55	0,03	0,96	RTS II / 2021	
13		273443885	Manžeta na chráničky EPDM 90 x 220 mm <i>2</i>	kus	2,00	1 147,00	2 294,00	0,00	2 294,00	0,00	0,00	RTS II / 2021	
14		42392454	Objímka klzná RACI typ B <i>utěsnění čela chrániček</i> <i>75</i>	kus	75,00	131,50	9 862,50	0,00	9 862,50	0,00	0,10	RTS II / 2021	
15		722174239R00	Montáž potr.plast.rovně svař.na tupo D90mm,vodovod <i>36</i>	m	36,00	222,00	299,16	7 692,84	7 992,00	0,00	0,01	RTS II / 2021	
16		286134606	Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 11 90x8,2 mm <i>42</i>	m	42,00	347,50	14 595,00	0,00	14 595,00	0,00	0,09	RTS II / 2021	
17		877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm <i>3</i>	kus	3,00	146,00	0,00	438,00	438,00	0,00	0,00	RTS II / 2021	
18		722173989R00	Spoje pro rozvod vody plast elektrotvar. D 90 mm <i>3</i>	kus	3,00	140,50	0,00	421,50	421,50	0,00	0,00	RTS II / 2021	
19		286538007	Elektrotvarovka - spojka FRIALEN UB d90 <i>1</i>	kus	1,00	377,50	377,50	0,00	377,50	0,00	0,00	RTS II / 2021	
20		286538057	Elektrotvarovka - zásepka FRIALEN MV d90 <i>1</i>	kus	1,00	873,00	873,00	0,00	873,00	0,00	0,00	RTS II / 2021	
21		286538111	Elektrotvarovka - koleno 45° FRIALEN W45 d90 <i>1</i>	kus	1,00	922,00	922,00	0,00	922,00	0,00	0,00	RTS II / 2021	
22		230230017R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 80 <i>42</i>	m	42,00	87,71	0,00	3 683,82	3 683,82	0,00	0,00	RTS II / 2021	
			Ostatní materiál				1 898,00	73,33	1 971,33		0,00		
23		28314148	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC s nápisem 34cm s nápisem "POZOR" <i>40</i>	m	40,00	24,15	966,00	0,00	966,00	0,00	0,00	RTS II / 2021	
24		34140886	Vodič silový CY světle modrý 6,00 mm2 - drát <i>40</i>	m	40,00	23,30	932,00	0,00	932,00	0,00	0,00	RTS II / 2021	
25		998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop <i>40</i>	t	0,52	141,01	0,00	73,33	73,33	0,00	0,00	RTS II / 2021	
							Celkem:		244 583,40				

Poznámka:

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	Planá nad Lužnicí, Lhota samoty - vodovod	Objednatel:	Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.	IČ/DIČ:	260 69 539/CZ26069539
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Planá nad Lužnicí	Zhotovitel:	KAVAS-W s.r.o.	IČ/DIČ:	28086473/CZ28086473
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	25
JKSO:		Zpracoval:	Bc. Petr Míka	Datum:	08.11.2021

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez pevné podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
Celkem DN				0,00

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0,00			0,00
Mimostav. doprava	0,00			0,00
Územní vlivy	0,00			0,00
Provozní vlivy	0,00			0,00
Ostatní	0,00			0,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
Celkem NUS				0,00

Celkem VRN	0,00
-------------------	-------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
geodetické vytyčení stavby	8 000,00			8 000,00
zaměření skutečného provedení	8 000,00			8 000,00
dokumentace skutečného provedení	4 000,00			4 000,00
Celkem ORN				20 000,00